Kod produktu Opis produktu
S201/LM3/30 Miernik z taśmą 30 m
S201/LM3/60 Miernik z taśmą 60 m
S201/LM3/100 Miernik z taśmą 100 m
S201/LM3/150 Miernik z taśmą 150 m
S201/LM3/250 Miernik z taśmą 250 m
S201/LM3/300 Miernik z taśmą 300 m
AquaTerra.pl
Tel.: +48 609 501 296    Fax.: +48 61 646 8031
Podstawowe cechy